
Id Fermata Descrizione Fermata Id Fermata Descrizione Fermata
649 VIA GIARROSSA FALCINELLI - Capolinea Linea 103 - Civico 179 (Slargo Posteriore) 7:10 8:30 13:10 16:30 20:35 49 VIALE DELL'UNICEF - Ponte Attrezzato (Lato Tammone) 8:00 12:45 13:40 16:00 20:15
647 VIA GIARROSSA FALCINELLI - Civico n° 222 - (Inizio Falcinelli/Presso Fontana) 7:11 8:31 13:11 16:31 20:36 119 VIALE DELL'UNICEF - Centro Galassia 8:01 12:46 13:41 16:01 20:16
722 VIA GIARROSSA RAVIZZONE - Incrocio Ex Ristorante La Selva 7:13 8:33 13:13 16:33 20:38 754 VIALE DEL BASENTO - Fronte Palazzo Coldiretti/Farmacia San Gerardo 8:03 12:48 13:43 16:03 20:17
724 VIA GIARROSSA RAVIZZONE - Civico n° 45/A 7:14 8:34 13:14 16:34 20:39 752 VIA CENTOMANI - Fronte Vivaio Valenzano 8:04 12:49 13:44 16:04 20:18
726 VIA GIARROSSA RAVIZZONE - Incrocio/Impresa Palese 7:15 8:35 13:15 16:35 20:40 755 VIA CENTOMANI - Fronte Area Direzionale Franco - Imbocco Autostrada 8:04 12:49 13:44 16:04 20:18
728 VIA GIARROSSA RAVIZZONE - Fronte Civico n°383 7:16 8:36 13:16 16:36 20:41 750 VIA TORA - Fronte Incrocio Pantano di Pignola 8:05 12:50 13:45 16:05 20:19
730 VIA GIARROSSA RAVIZZONE - Civico n°404 7:17 8:37 13:17 16:37 20:42 748 VIA TORA - Prossimità Passaggio a Livello - Fronte Lato Civico n°211 8:07 12:52 13:47 16:07 20:22
638 VIA GIARROSSA RAVIZZONE - Fronte Civico n° 441 - "Giarrossa Centro" 7:18 8:38 13:18 16:38 20:43 746 VIA TORA - Fronte Officina Meccanica Tramutola - Civico n° 315 8:08 12:54 13:49 16:09 20:23
641 VIA GIARROSSA RAVIZZONE - Civico n° 243 7:19 8:39 13:19 16:39 20:44 744 VIA TORA - Ingresso Case Scavone 8:09 12:55 13:50 16:10 20:24
643 VIA GIARROSSA RAVIZZONE - Civico n° 203 7:20 8:40 13:20 16:40 20:45 742 VIA GIARROSSA - Incrocio SP94 - Imbocco Via Giarrossa 8:10 12:55 13:50 16:10 20:24
646 VIA GIARROSSA RAVIZZONE - Fronte Statua Padre Pio - Imbocco Incrocio (Fronte Az. Agricola) 7:21 8:41 13:21 16:41 20:46 740 VIA GIARROSSA - Fronte Unità Abitativa Ciampi - Civico n° 61 8:11 12:56 13:51 16:11 20:26
733 VIA GIARROSSA - Complesso Unità Abitative - Civico n° 21 7:21 8:41 13:21 16:41 20:46 738 VIA GIARROSSA - Fronte Cabina Enel 8:12 12:57 13:52 16:12 20:26
735 VIA GIARROSSA - Civico n° 115 7:22 8:42 13:22 16:42 20:47 736 VIA GIARROSSA - Fronte Civico n° 115 8:13 12:58 13:53 16:13 20:27
737 VIA GIARROSSA - Cabina Enel 7:23 8:43 13:23 16:43 20:48 734 VIA GIARROSSA - Civico n° 156 (Fronte complesso Unità Abitative) 8:14 12:59 13:54 16:14 20:27
739 VIA GIARROSSA - Unità Abitativa Ciampi - Civico n° 61 7:23 8:43 13:23 16:43 20:48 732 VIA GIARROSSA - Azienda Agricola D'Andrea 8:15 13:00 13:55 16:15 20:28
741 VIA TORA - Incrocio SP94 - Lato Civico n°387 7:24 8:44 13:24 16:44 20:49 644 VIA GIARROSSA RAVIZZONE - Civico n° 204 8:16 13:01 13:56 16:16 20:28
743 VIA TORA - Fronte Ingresso Case Scavone 7:25 8:44 13:25 16:45 20:50 642 VIA GIARROSSA RAVIZZONE - Fronte Civico n° 243 8:17 13:02 13:57 16:17 20:29
745 VIA TORA - Officina Meccanica Tramutola - Civico n°315 7:26 8:45 13:26 16:46 20:51 639 VIA GIARROSSA RAVIZZONE - Civico n° 443 - "Giarrossa Centro" 8:18 13:03 13:58 16:18 20:30
747 VIA TORA - Prossimità Passaggio a Livello - Lato Civico n°211 7:28 8:47 13:28 16:48 20:53 731 VIA GIARROSSA RAVIZZONE - Fronte Civico n°404 8:19 13:04 13:59 16:19 20:30
749 VIA TORA - Incrocio Pantano di Pignola 7:30 8:49 13:30 16:50 20:55 729 VIA GIARROSSA RAVIZZONE - Civico n°38 8:20 13:05 14:00 16:20 20:31
751 VIA CENTOMANI - Vivaio Valenzano 7:32 8:51 13:32 16:52 20:57 727 VIA GIARROSSA RAVIZZONE - Fronte Incrocio Giarrossa "Alta" 8:21 13:06 14:01 16:21 20:32
753 VIALE DEL BASENTO - Palazzo Coldiretti/Farmacia San Gerardo 7:33 8:52 13:33 16:53 20:58 725 VIA GIARROSSA RAVIZZONE - Fronte Civico n°45/A 8:22 13:06 14:01 16:21 20:32
50 VIALE DELL'UNICEF - Ponte Attrezzato (Lato Santa Lucia) 7:36 8:55 13:36 16:56 21:00 723 VIA GIARROSSA RAVIZZONE - Fronte Incrocio Ex Ristorante La Selva 8:23 13:07 14:02 16:22 20:33

648 VIA GIARROSSA FALCINELLI - Fronte Civico n° 222 (Inizio Falcinelli/Presso Fontana) 8:24 13:08 14:03 16:23 20:33
649 VIA GIARROSSA FALCINELLI - Capolinea Linea 103 - Civico 179 (Slargo Posteriore) 8:25 13:09 14:04 16:24 20:34

Partenza Partenza

GLI ORARI DI PASSAGGIO ALLE SINGOLE FERMATE SONO DA CONSIDERARSI PRESUMIBILI E NON CERTI, ESSENDO DIPENDENTI DALLE CONDIZIONI STRADALI E DAL TRAFFICO 

LINEE RURALI - PIANO INVERNALE - ORARI FERIALI  - (VALIDI FINO ALL' 08/06/2024)

AREA SUD - INTERSCAMBIO UNICEF/PONTE ATTREZZATO

L I N E A 103 - (Via Giarrossa Falcinelli - Ponte Attrezzato)

TUTTE LE LINEE RURALI NEI GIORNI FESTIVI SONO SOPPRESSE

L I N E A  103A - (Via Giarrossa Falcinelli - Ponte Attrezzato) L I N E A  103R - (Ponte Attrezzato - Via Giarrossa Falcinelli)


